

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровська область, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровська область, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Кошторисна вартість об'єкта	5500,513 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,84825 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	239,459 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на архітектурно-будівельні рішення	4823,732	-	4823,732	1,98987	165,753	-
2	02-01-02	на опалення та вентиляцію	236,633	9,113	245,746	0,37839	33,037	-
3	02-01-03	на електротехнічні рішення	100,66	19,809	120,469	0,25962	20,401	-
4	02-01-04	на монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей	22,786	-	22,786	0,13175	10,546	-
5	02-01-05	на придбання устаткування придбання устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей	-	73,413	73,413	-	-	-
6	02-01-06	на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей	12,541	-	12,541	0,08862	9,722	-
7	02-01-07	на технологічні рішення	-	201,826	201,826	-	-	-
---		Всього:	5196,352	304,161	5500,513	2,84825	239,459	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Петренко В.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	архітектурно-будівельні рішення	<u>1.32878</u> 98,735	<u>-</u> -	<u>0.43901</u> 39,55	<u>0.00875</u> 0,782	<u>-</u> -	<u>1.77654</u> 139,067	<u>0.21333</u> 26,686	<u>1.98987</u> 165,753
02-01-02	опалення та вентиляцію	<u>0.24592</u> 18,609	<u>0.00640</u> 0,532	<u>0.01214</u> 0,983	<u>-</u> -	<u>0.08000</u> -	<u>0.34446</u> 28,791	<u>0.03393</u> 4,246	<u>0.37839</u> 33,037
02-01-03	електротехнічні рішення	<u>-</u> -	<u>0.22228</u> 16,341	<u>0.01437</u> 1,189	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.23665</u> 17,53	<u>0.02297</u> 2,871	<u>0.25962</u> 20,401
02-01-04	монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей	<u>-</u> -	<u>0.11670</u> 8,879	<u>0.00519</u> 0,436	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.12189</u> 9,315	<u>0.00986</u> 1,231	<u>0.13175</u> 10,546
02-01-05	придбання устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-06	пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.08154</u> -	<u>0.08154</u> 8,835	<u>0.00708</u> 0,887	<u>0.08862</u> 9,722
02-01-07	технологічні рішення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>1.57470</u> 117,344	<u>0.34538</u> 25,752	<u>0.47071</u> 42,158	<u>0.00875</u> 0,782	<u>0.16154</u> -	<u>2.56108</u> 203,538	<u>0.28717</u> 35,921	<u>2.84825</u> 239,459

Склад _____

Перевірів _____

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на архітектурно-будівельні рішення

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Основа:	Кошторисна вартість	4823,732 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,98987 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	165,753 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		*** КОТЛОВАН									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,3182	<u>36377,64</u> 1206,49	<u>35171,15</u> 9421,81	11575	384	<u>11191</u> 2998	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>5,9</u> 35,02
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,098	<u>20002,57</u> 20002,57	<u>-</u> -	1960	1960	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>30,79</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		*** УКРИТТЯ									
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,128	<u>435737.80</u> 10294,32	<u>2459.78</u> 965,14	55774	1318	<u>315</u> 124	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>19.29</u> 1,37
12	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,19	<u>35697.31</u> 5659,76	<u>21983.93</u> 7356,39	6782	1075	<u>4177</u> 1398	<u>77.1400</u> 78,2852	<u>14.66</u> 14,87
13	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,62	<u>55373.02</u> 8906,57	<u>35212.31</u> 11711,91	34331	5522	<u>21832</u> 7261	<u>118.4700</u> 126,2388	<u>73.45</u> 78,27
14	КБ7-42-4	Установлення блоків стін підвалів масою більше 1,5 т	100шт	1,15	<u>81858.99</u> 11337,14	<u>54433.97</u> 17821,53	94138	13038	<u>62599</u> 20495	<u>150.8000</u> 198,5330	<u>173.42</u> 228,31
15	& С1411-17-1	Плита модульна П18.60.14	шт	10	<u>27699.29</u> -	-	276993	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	& С1411-17-2	Плита модульна П18.36.14	шт	2	<u>22456.17</u> -	-	44912	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& С1115-329-1	Блок вентиляційний ДВТ 18х6х6	шт	4	<u>17898.49</u> -	-	71594	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
18	& С1115-329-1	Блок модульний ДВТ 24х6х6	шт	11	<u>23870.24</u> -	-	262573	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
19	& С1115-329-1	Блок модульний ДВТ 18х6х6	шт	55	<u>17926.09</u> -	-	985935	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
20	& С1115-329-1	Блок модульний ДВТ 12х6х6	шт	58	<u>14027.49</u> -	-	813594	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
21	& С1115-329-1	Блок модульний ДВТ 6х6х6	шт	19	<u>5981.61</u> -	-	113651	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
22	& С1115-329-1	Блок прохідний ДВТ 24х6х6П	шт	4	<u>23656.62</u> -	-	94626	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
23	& К581321-2151-1	Блок покриття ДВТ 60х6х4	шт	20	<u>39518.98</u> -	-	790380	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
24	& К581321-2151-1	Блок покриття ДВТ 60х9х4	шт	2	<u>59388.48</u> -	-	118777	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& K581321-2151-1 варіант 9	Блок покриття ДВТ 36х6х4	шт	4	<u>23680.48</u> -	- -	94722	-	- -	- -	- -
26	& K581321-2151-1 варіант 10	Блок покриття ДВТ 36х6х4-1	шт	2	<u>23657.54</u> -	- -	47315	-	- -	- -	- -
27	& K581321-2151-1 варіант 11	Блок покриття вентиляційний ДВТ 60х6х4	шт	1	<u>4712.59</u> -	- -	4713	-	- -	- -	- -
28	& K581321-2151-1 варіант 12	Блок покриття крайній ДВТ 60х6х4К	шт	4	<u>4689.65</u> -	- -	18759	-	- -	- -	- -
29	КБ7-45-2	Укладання панелей перекриття з обпиранням по контуру площею до 15 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,02	<u>75631.05</u> 29829,91	<u>29205.53</u> 10054,36	1513	597	<u>584</u> 201	<u>387.1500</u> 118,7677	<u>7.74</u> 2,38
30	& K581321-2151-1 варіант 13	Плита покриття ПП 16.3.3.20	шт	2	<u>25374.76</u> -	- -	50750	-	- -	- -	- -
31	КБ7-50-1	Установлення внутрішніх стінових панелей площею до 6 м2	100шт	0,04	<u>65746.95</u> 23610,76	<u>18351.65</u> 6932,35	2630	944	<u>734</u> 277	<u>295.8000</u> 79,3073	<u>11.83</u> 3,17
32	& C126-1120-1 варіант 1	Панель стінова ліва СПЛ.30.22.18	шт	2	<u>15890.37</u> -	- -	31781	-	- -	- -	- -
33	& C126-1120-2 варіант 1	Панель стінова права СПП.30.22.18	шт	2	<u>15890.37</u> -	- -	31781	-	- -	- -	- -
34	КБ7-47-4	Установлення сходових маршів без зварювання масою більше 1 т	100шт	0,04	<u>55015.75</u> 24291,85	<u>28779.10</u> 11008,83	2201	972	<u>1151</u> 440	<u>319.0000</u> 125,3406	<u>12.76</u> 5,01
35	& C1418-8850-1 варіант 2	Сходовий марш ЛМ 15.30.16	шт	2	<u>36507.54</u> -	- -	73015	-	- -	- -	- -
36	& C1418-8850-1 варіант 3	Опора вхідного модуля ОВМ-15	шт	2	<u>13898.28</u> -	- -	27797	-	- -	- -	- -
37	КБ10-11-3	Улаштування чистих каркасних перегородок з обшиванням фанерою з двох сторін	100м2	0,286	<u>28011.13</u> 16005,59	<u>2.99</u> 0,57	8011	4578	<u>1</u> -	<u>225.9400</u> 0,0072	<u>64.62</u> -
38	С111-1729 варіант 1	Плити деревностружкові	м2	28,886	<u>841.38</u> -	- -	24304	-	- -	- -	- -
39	КБ6-3-4	Бетонування вентвходів	100м3	0,01	<u>503932.42</u> 36391,26	<u>18426.41</u> 6245,13	5039	364	<u>184</u> 62	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>4.9</u> 0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Ганок 1	т	0,0252	<u>46506.21</u> -	<u>-</u> -	1172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних основ ганку	100м3	0,005	<u>503932.42</u> 36391,26	<u>18426.41</u> 6245,13	2520	182	<u>92</u> 31	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>2.45</u> 0,31
42	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0294	<u>46506.21</u> -	<u>-</u> -	1367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм Ганок 2	т	0,003	<u>46204.14</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних основ ганку	100м3	0,009	<u>503932.42</u> 36391,26	<u>18426.41</u> 6245,13	4535	328	<u>166</u> 56	<u>489.9200</u> 61,2455	<u>4.41</u> 0,55
45	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0504	<u>46506.21</u> -	<u>-</u> -	2344	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0136	<u>46204.14</u> -	<u>-</u> -	628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,942	<u>13073.68</u> 2673,97	<u>-</u> -	25389	5193	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>65.06</u> -
48	& C111-СИТ-2021-10Г	Грунтовка бітум розріджений	л	155,36	<u>122.89</u> -	<u>-</u> -	19092	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ13-19-2 κ=2	Обробка труб, бітумною мастикою БТР-532 МР "Феррокор" в 2 шари	100м2	0,25	<u>1093.99</u> 908,99	<u>184.68</u> 18,10	273	227	<u>46</u> 5	<u>10.3200</u> 0,2250	<u>2.58</u> 0,06
50	& C111-1702-3	Мастика бітумна БТР-532 МР "Феррокор"	кг	17,5	<u>116.74</u> -	<u>-</u> -	2043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4247893	34338	<u>91881</u> 30350		<u>457.17</u> 334,91
		Разом будівельні роботи, грн.					4247893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4121674				
		всього заробітна плата, грн.					64688				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35662				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					94,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11880				
		Всього будівельні роботи, грн.					4283555				

		Всього по розділу 2					4283555				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Підлога									
51	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,81	<u>3029.82</u> 517,26	<u>20.74</u> 6,44	2454	419	<u>17</u> 5	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>5.71</u> 0,06
52	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,81	<u>3286.13</u> 1719,15	<u>342.44</u> 111,12	2662	1393	<u>277</u> 90	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>17.66</u> 0,98
53	КБ12-1-7	Улаштування додаткового шару покрівельних рулонних наплавлених матеріалів	100м2	-0,81	<u>1505.16</u> 723,15	<u>169.74</u> 54,95	-1219	-586	<u>-137</u> -45	<u>9.1700</u> 0,5980	<u>-7.43</u> -0,48
54	С111-859 варіант 3	Руберойд наплавлений для нижніх шарів	м2	93,15	<u>156.08</u> -	<u>-</u> -	14539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,81	<u>7903.65</u> 7631,91	<u>253.77</u> 216,10	6402	6182	<u>206</u> 175	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>86.46</u> 2,1
56	С1421-9552 варіант 1	Цементно-піщана суміш М200	м3	2,07846	<u>5041.65</u> -	<u>-</u> -	10479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок	100м2	-0,81	<u>487.73</u> 487,73	<u>-</u> -	-395	-395	<u>-</u> -	<u>7.1400</u> -	<u>-5.78</u> -
58	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,81	<u>1326.96</u> 1106,62	<u>55.31</u> 47,10	1075	896	<u>45</u> 38	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>13.12</u> 0,46
59	& С111-872- В8 варіант 1	Сітка зварна 100х100х3	м2	89,1	<u>102.79</u> -	<u>-</u> -	9159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ11-11-15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,81	<u>4538.07</u> 4489,49	<u>16.27</u> 13,85	3676	3636	<u>13</u> 11	<u>62.7900</u> 0,1665	<u>50.86</u> 0,13
61	С1550-53 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	15,957	<u>68.16</u> -	<u>-</u> -	1088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С111-2005-2 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 2-10 мм Ceresit CN 72	кг	688,5	<u>58.02</u> -	<u>-</u> -	39947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					89867	11545	<u>421</u> 274		<u>160.6</u> 3,25
		Разом будівельні роботи, грн.					89867				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77901				
		всього заробітна плата, грн.					11819				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7016				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2461				
		Всього будівельні роботи, грн.					96883				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					96883				
		Розділ 4. Внутрішнє опорядження									
		*** СТЕЛЯ									
63	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,9062	<u>7905,14</u> 7646,98	<u>4,34</u> 3,69	7164	6930	<u>4</u> 3	<u>100,4200</u> 0,0444	<u>91</u> 0,04
64	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	13,07646	<u>68,16</u> -	-	891	-	-	-	-
65	& C111-1896-2 варіант 3	Шпаклівка старт	кг	163,116	<u>9,57</u> -	-	1561	-	-	-	-
66	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,9062	<u>1740,05</u> 1734,08	<u>3,25</u> 2,77	1577	1571	<u>3</u> 3	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>19,47</u> 0,03
67	& C111-1896-2 варіант 4	Шпаклівка фініш	кг	163,116	<u>14,14</u> -	-	2306	-	-	-	-
68	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,9062	<u>3522,91</u> 3266,84	<u>1,08</u> 0,92	3192	2960	<u>1</u> 1	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>38,88</u> 0,01
69	& C111-341-4	Фарба латексна водоемульсійна CERESIT CT 42	кг	62,5278	<u>325,84</u> -	-	20374	-	-	-	-
		*** СТИНИ									
70	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,723	<u>6108,00</u> 5849,84	<u>4,34</u> 3,69	10524	10079	<u>7</u> 6	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>132,36</u> 0,08
71	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,723	<u>1740,05</u> 1734,08	<u>3,25</u> 2,77	2998	2988	<u>6</u> 5	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>37,01</u> 0,06
72	C1550-53 варіант 1	Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17	кг	24,86289	<u>68,16</u> -	-	1695	-	-	-	-
73	& C111-1896-2 варіант 3	Шпаклівка старт	кг	310,14	<u>9,57</u> -	-	2968	-	-	-	-
74	& C111-1896-2 варіант 4	Шпаклівка фініш	кг	310,14	<u>14,14</u> -	-	4385	-	-	-	-
75	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за 2 раза/	100м2	1,723	<u>3135,42</u> 2902,08	<u>1,08</u> 0,92	5402	5000	<u>2</u> 2	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>65,66</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C111-341-4	Фарба латексна водоемульсійна CERESIT CT 42	кг	118,887	<u>325.84</u> -	<u>-</u> -	38738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					103775	29528	<u>23</u> 20		<u>384.38</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					103775				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					74224				
		всього заробітна плата, грн.					29548				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16892				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5774				
		Всього будівельні роботи, грн.					120667				

		Всього по розділу 4					120667				
77	КБ10-96-2	Розділ 5. Двері Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0576	<u>23099.40</u> 19586,94	<u>1401.43</u> 364,20	1331	1128	<u>81</u> 21	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>13.56</u> 0,2
78	C121-251 варіант 2	Двері ДСМ 1,2х2,4м, металеві протипожежні двері EI60	шт	2	<u>28984.25</u> -	<u>-</u> -	57969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					59300	1128	<u>81</u> 21		<u>13.56</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					59300				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58091				
		всього заробітна плата, грн.					1149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					626				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					207				
		Всього будівельні роботи, грн.					59926				

		Всього по розділу 5					59926				
79	КБ11-11-1	Розділ 6. Зовнішня гідроізоляція Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	1,3	<u>10954.98</u> 4021,88	<u>100.86</u> 85,89	14241	5228	<u>131</u> 112	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>73.13</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	КБ11-11-2 к=16	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 100 мм	100м2	1,3	<u>28945.76</u> 2150,72	<u>416.45</u> 354,62	37629	2796	<u>541</u> 461	<u>30.0800</u> 4,2624	<u>39.1</u> 5,54
81	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,3	<u>1326.96</u> 1106,62	<u>55.31</u> 47,10	1725	1439	<u>72</u> 61	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>21.06</u> 0,74
82	& С111-872- В8 варіант 1	Сітка зварна 100х100х3	м2	143	<u>102.79</u> -	<u>-</u> -	14699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	1,3	<u>3029.82</u> 517,26	<u>20.74</u> 6,44	3939	672	<u>27</u> 8	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>9.17</u> 0,1
84	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	1,3	<u>3286.13</u> 1719,15	<u>342.44</u> 111,12	4272	2235	<u>445</u> 144	<u>21.8000</u> 1,2096	<u>28.34</u> 1,57
85	С111-859 варіант 4	Руберойд наплавлюваний ЕПП (нижній шар)	м2	149,5	<u>156.08</u> -	<u>-</u> -	23334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-860 варіант 1	Руберойд наплавлюваний ГРІН ЕПП (верхній шар)	м2	146,9	<u>187.75</u> -	<u>-</u> -	27580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР8-32-5	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, додаткового шару	100м2	0,25	<u>1460.99</u> 828,03	<u>20.69</u> 18,40	365	207	<u>5</u> 5	<u>10.5000</u> 0,2448	<u>2.63</u> 0,06
88	С111-859 варіант 4	Руберойд наплавлюваний ЕПП (нижній шар)	м2	28,75	<u>156.08</u> -	<u>-</u> -	4487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ27-29-1	Армування покриття геотекстилем	1000 м2	0,194	<u>158.73</u> 158,73	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.43</u> -
90	& С111-СК-6 варіант 2	Геотекстиль голкопробивний термооброблений 150г/м 2	м2	199,82	<u>23.80</u> -	<u>-</u> -	4756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,194	<u>2886.87</u> 2886,87	<u>-</u> -	560	560	<u>-</u> -	<u>43.4900</u> -	<u>8.44</u> -
92	& С111-СК-6 варіант 1	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	194	<u>111.92</u> -	<u>-</u> -	21712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ27-29-1	Армування покриття геотекстилем	1000 м2	0,194	<u>158.73</u> 158,73	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>2.2200</u> -	<u>0.43</u> -
94	& С111-СК-6 варіант 3	Геотекстиль голкопробивний термооброблений 300г/м 2	м2	199,82	<u>44.51</u> -	<u>-</u> -	8894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,155	<u>20711.13</u> 2228,33	<u>16590.70</u> 3040,58	3210	345	<u>2572</u> 471	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>4.96</u> 4,77
96	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	31,62	<u>1403.33</u> -	<u>-</u> -	44373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норм 27- 13-1 - 27-13-3 о 100 мм	1000м2	-0,155	<u>2254.27</u> -	<u>1623.57</u> 243,15	-349	-	<u>-252</u> -38	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	-9,765	<u>1403,33</u> -	<u>-</u> -	-13704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					201785	13544	<u>3541</u> 1224		<u>187,69</u> 13,7
		Разом будівельні роботи, грн.					201785				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					184700				
		всього заробітна плата, грн.					14768				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8746				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3050				
		Всього будівельні роботи, грн.					210531				

		Всього по розділу 6					210531				
		Разом прямі витрати по кошторису					4745063	98735	<u>129721</u> 40332		<u>1328,78</u> 447,76
		Разом будівельні роботи, грн.					4745063				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4516607				
		всього заробітна плата, грн.					139067				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78669				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					213,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26686				
		Всього будівельні роботи, грн.					4823732				

		Всього по кошторису					4823732				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1989,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					165753				

Склав _____ С.В. Коваленко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на опалення та вентиляцію

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Основа:	Кошторисна вартість	245,746 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,37839 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	33,037 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Припливно-витяжна система вентиляції												
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	1	<u>1159.40</u> 795,09	<u>46.55</u> 13,85	1159	795	<u>47</u> 14	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16			
2	C130-59 варіант 1	Вентилятор електроручний ERV-2,8	шт	1	<u>72176.89</u> -	<u>-</u> -	72177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	& C130-483- 2 варіант 2	Контрфланець для вентилятора ERV-2,8 FOT-ERV-2,8-ZS	шт	1	<u>653.15</u> -	<u>-</u> -	653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	& C130-483- 2 варіант 1	Комплект віброізоляторів(4 шт.) для вентиляторів ERV KIV CCK TM	шт	1	<u>9229.31</u> -	<u>-</u> -	9229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,2	<u>1018.37</u> 657,24	<u>194.88</u> 43,38	204	131	<u>39</u> 9	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>1.71</u> 0,1
6	С130-144 варіант 1	Рама монтажна сталевая для розміщення електроручного вентилятора ERV-2,8	шт	1	<u>9250.54</u> -	-	9251	-	-	-	-
7	КБ20-37-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,077397 86	<u>622.29</u> 555,17	<u>48.40</u> 15,03	48	43	<u>4</u> 1	<u>7.0400</u> 0,1862	<u>0.54</u> 0,01
8	С1630-734 варіант 1	Фільтр касетний для круглих каналів С-ФКК-315 (ф315; l=265,0 мм; m=7,12 кг; G4)	шт	1	<u>2353.25</u> -	-	2353	-	-	-	-
9	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>540.04</u> 501,33	<u>36.18</u> 10,63	540	501	<u>36</u> 11	<u>6.2100</u> 0,1231	<u>6.21</u> 0,12
10	1517-1516 варіант 2	Вентилятор осьовий ОВП 2Е 250	шт	1	<u>8768.85</u> -	-	8769	-	-	-	-
11	КБ20-13-6	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>265.05</u> 161,93	<u>10.37</u> 3,22	265	162	<u>10</u> 3	<u>2.1800</u> 0,0399	<u>2.18</u> 0,04
12	С1630-1782 варіант 2	Клапан прямокутний витратомір-відсікач К-РВ	шт	1	<u>10072.51</u> -	-	10073	-	-	-	-
13	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	1,48	<u>754.29</u> 717,56	<u>6.91</u> 2,15	1116	1062	<u>10</u> 3	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>14.47</u> 0,04
14	С1630-1782 варіант 3	З'єднувач м'який COM-100-ERV-2,8-B-ZS (на стороні нагнітання)	шт	1	<u>1210.12</u> -	-	1210	-	-	-	-
15	С1630-1782 варіант 1	З'єднувач м'який COM-100-ERV-3,15-A-ZS (на стороні всмоктування)	шт	1	<u>1067.24</u> -	-	1067	-	-	-	-
16	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>261.53</u> 194,61	<u>17.28</u> 5,37	262	195	<u>17</u> 5	<u>2.6200</u> 0,0665	<u>2.62</u> 0,07
17	С1630-1782 варіант 4	Шумоглушник круглий д=315мм. L-0,9м., С-ГКК-315-900	шт	1	<u>4984.75</u> -	-	4985	-	-	-	-
18	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,5	<u>754.29</u> 717,56	<u>6.91</u> 2,15	377	359	<u>3</u> 1	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>4.89</u> 0,01
19	& С111-1755-1-1В варіант 1	Гнучка вставка кругла д=250мм, ВВГ-250	шт	2	<u>937.74</u> -	-	1875	-	-	-	-
20	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [РР] номер 4, розмір 100х400 мм	ґрати	12	<u>189.19</u> 136,83	<u>27.48</u> 5,98	2270	1642	<u>330</u> 72	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>21.84</u> 0,89
21	С1630-1782 варіант 5	Решітка вентиляційна дворядна регульована 440х110, Twitoplast	шт	12	<u>1183.41</u> -	-	14201	-	-	-	-
22	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>203.93</u> 129,99	-	816	520	-	<u>1.7500</u> -	<u>7</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					179126 28259 14427 33,31 4168 224120				

		Всього по розділу 1					233233				
35	КМ8-602-2	Розділ 2. Опалення <i>Монтаж електрорадіаторів</i>	<i>шт</i>	2	<u>304,80</u>	-	610	532	-	<u>3.2000</u>	<u>6.4</u>
					266,24	-			-	-	-
36	С1630-1194 варіант 1	Електрорадіатор 8 секцій; 220/50/1ф; Ну-0, 91 кВт	шт	2	<u>5816,42</u>	-	11633	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12243	532	-		<u>6.4</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					12243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11711				
		всього заробітна плата, грн.					532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					269				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78				
		Всього будівельні роботи, грн.					12512				

		Всього по розділу 2					12512				
		Разом прямі витрати по кошторису					230705	27808	<u>3291</u>		<u>332,32</u>
									983		12,14
		Разом устаткування, грн.					8769				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					344				
		Всього устаткування, грн.					9113				
		Разом будівельні роботи, грн.					221936				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190837				
		всього заробітна плата, грн.					28791				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					14697				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4246				
		Всього будівельні роботи, грн.					236633				

		Всього по кошторису					245746				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					378,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33037				

Склав _____ С.В. Коваленко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на електротехнічні рішення

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Основа:	Кошторисна вартість	120,469 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,25962 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	20,401 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	579.80 304,78	35.27 14,56	580	305	35 15	3.9100 0,1690	3.91 0,17			
2	& C11-71I/21 варіант 1	Щиток металевий навісний на 36 модулів ЩРн-36з-0 36УХЛЗ ІР30 розмір: 540х310х120мм	шт	1	3018.88 -	- -	3019	-	- -	- -	- -			
3	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	138.53 133,12	2.77 0,99	1801	1731	36 13	1.6000 0,0126	20.8 0,16			
4	1504-1002 варіант 5	Вимикач автоматичний PL6-C10/1, 220В Іном=10А, 1Р	шт	1	442.00 -	- -	442	-	- -	- -	- -			
5	1504-1002 варіант 6	Вимикач автоматичний PL6-C10/3, 380В Іном=10А, 3Р	шт	1	1549.00 -	- -	1549	-	- -	- -	- -			
6	1504-1002 варіант 7	Вимикач автоматичний PL6-C20/3, 380В Іном=10А, 3Р	шт	1	1062.00 -	- -	1062	-	- -	- -	- -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	1504-1002 варіант 2	Диф.автоматичний вимикач PFL6-6-1N/D/003, І _н =6А, І _{віт} .=30mA	шт	3	<u>1561.00</u> -	-	4683	-	-	-	-
8	1504-1002 варіант 1	Диф. автомат 1+N , І _н =16А, І _{розт.} =30mA PFL6-16/1N/C/003	шт	4	<u>1732.00</u> -	-	6928	-	-	-	-
9	1504-1002 варіант 4	Вимикач захисту двигуна 2-о полюсний, І _{т.р.} =0,63--1А Z-MS 1/2	шт	1	<u>1513.00</u> -	-	1513	-	-	-	-
10	1504-1002 варіант 8	Вимикач захисту двигуна, 380В, І _{ном.} =1,6А, І _{т.р.} =1,0--1,6А, 4Р, Z-MS 1,6/3	шт	1	<u>1755.00</u> -	-	1755	-	-	-	-
11	1504-1002 варіант 3	Незалежний розцеплювач, 220В, ZP-ASA230 /гільзи/	шт	1	<u>1129.33</u> -	-	1129	-	-	-	-
12	C113-3 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	1	<u>136.58</u> -	-	137	-	-	-	-
13	& C1545-51I1 варіант 15	Гідроізоляційний шнур. Пенебар (5м.п.)	шт	1	<u>1416.96</u> -	-	1417	-	-	-	-
14	КБ21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,21	<u>10300.72</u> 8540,45	<u>424.02</u> 134,08	2163	1793	<u>89</u> 28	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>23.86</u> 0,32
15	& C1547-4-Б-16 варіант 2	Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 35 Вт, IP65 ЛЕД СИГМА LW-35Вт/840-39 О L1200 IP65 Люмен	шт	12	<u>1328.59</u> -	-	15943	-	-	-	-
16	& C1547-4-Б-15 варіант 2	Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 20 Вт, IP65 ЛЕД СИГМА LW-20Вт/840-22 О L600 IP65 Люмен	шт	5	<u>1083.79</u> -	-	5419	-	-	-	-
17	& C1547-4-Б-19 варіант 2	Світильник світлодіодний, накладний, потужністю 18 Вт, IP65 ЛЕД ГЛОБО LC-18Вт/840-14 G2 О D220 WH 33 IP65 Люмен	шт	4	<u>674.77</u> -	-	2699	-	-	-	-
18	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,06	<u>7132.20</u> 1989,13	-	428	119	-	<u>27.8200</u> -	<u>1.67</u> -
19	1504-17090 варіант 2	Розетка штепсельна накладна з заземлюючим контактом 220В, 16А, IP54	шт	6	<u>348.18</u> -	-	2089	-	-	-	-
20	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,04	<u>7129.41</u> 1979,12	-	285	79	-	<u>27.6800</u> -	<u>1.11</u> -
21	290902-55 варіант 2	Вимикач 1-но клавішний накладний 220В, 10А, IP44	шт	2	<u>130.49</u> -	-	261	-	-	-	-
22	290902-55 варіант 3	Вимикач 1-но клавішний накладний, управління з двох місць 220В, 10А, IP44	шт	2	<u>231.99</u> -	-	464	-	-	-	-
23	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,02	<u>7245.24</u> 2094,95	-	145	42	-	<u>29.3000</u> -	<u>0.59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	290902-55 варіант 1	Вимикач 2-х клавiшний накладний 220В, 10А, IP44	шт	2	<u>156,98</u> -	-	314	-	-	-	-
25	C1512-1 варіант 1	Коробка розподiльча вогнестiйка Е90,IP65	шт	4	<u>1272,73</u> -	-	5091	-	-	-	-
26	KM8-472-10	Провiдник заземлюючий вiдкрито по будiвельних основах з мiдного iзольованого проводу перерiзом 25 мм2	100 м	0,1	<u>9460,66</u> 4920,86	<u>44,69</u> 12,70	946	492	<u>4</u> 1	<u>62,4000</u> 0,1375	<u>6,24</u> 0,01
27	15095-1084 варіант 1	Провiд з мiдними токопроводiщими жилами з ПВХ iзоляцiєю, яка не розповсюджує горiння, перетином 1х10 мм2 ПВЗнг -0,45	1000м	0,01	<u>64810,91</u> -	-	648	-	-	-	-
28	KM8-472-6	Провiдник заземлюючий вiдкрито по будiвельних основах зi штабової сталi перерiзом 100 мм2	100 м	0,1	<u>6204,80</u> 2018,82	<u>443,93</u> 76,09	620	202	<u>44</u> 8	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>2,56</u> 0,08
29	& C111-1301-1-2 варіант 2	Смуга сталева оцинкована 25х4 мм W-25х4/ST TOB FC	м	10	<u>194,90</u> -	-	1949	-	-	-	-
30	& C1545-51I1 варіант 14	Хомут сталевий для зрiвнювання потенцiалiв 0...124мм NE1100 ДКС	шт	4	<u>309,39</u> -	-	1238	-	-	-	-
31	& C111-1706-21	Стрiчка перфорована	м	20	<u>40,71</u> -	-	814	-	-	-	-
32	KБ21-2-7	Прокладання вiнiпластових труб, що поставляються нормалiзованими елементами в комплектi, по стiнах i колонах iз крiпленням накладними скобами, дiаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3,18	<u>3856,29</u> 2931,50	<u>485,28</u> 294,36	12263	9322	<u>1543</u> 936	<u>41,0000</u> 3,5730	<u>130,38</u> 11,36
33	& C111-1301-1-2 варіант 3	Труба, гофрована з ПВХ пластикату з протяжкою , диам. 20мм 91920 ДКС	м	299,97	<u>15,87</u> -	-	4761	-	-	-	-
34	& C111-1301-1-2 варіант 4	Труба, гофрована з ПВХ пластикату з протяжкою , диам. 25мм 91925 ДКС	м	21,21	<u>22,33</u> -	-	474	-	-	-	-
35	C1512-1 варіант 2	Коробка вiдгалуджувальна круга	шт	18	<u>45,92</u> -	-	827	-	-	-	-
36	& C113-953-K-20 варіант 3	Тримач з защепкою труби гофрованої д. 20мм 51020 ДКС	шт	594	<u>3,64</u> -	-	2162	-	-	-	-
37	& C113-953-K-20 варіант 4	Тримач з защепкою труби гофрованої д. 25мм 51025 ДКС	шт	42	<u>6,73</u> -	-	283	-	-	-	-
38	& C1-1-9 варіант 2	Дюбель забивний 6х40, Verbah	шт	336	<u>2,53</u> -	-	850	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	2,12	<u>883,28</u> 622,73	<u>79,01</u> 46,63	1873	1320	<u>168</u> 99	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>18,23</u> 1,19
40	15093-35013 варіант 1	Силовий кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, що не підтримує горіння, з низькою димоутвор. здатністю ВВГнгд-3х1.5	1000м	0,13158	<u>20330.90</u> -	- -	2675	-	- -	- -	- -
41	15093-35013 варіант 3	Силовий кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, вогнетривкий, ступінь вогнестійкості 30хв. (N)HXH FE 180/E30 - 3х1.5	1000м	0,08466	<u>134203.75</u> -	- -	11362	-	- -	- -	- -
42	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,06	<u>1281,45</u> 883,40	<u>145,47</u> 84,24	1358	936	<u>154</u> 89	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>12,93</u> 1,08
43	15093-35013 варіант 2	Силовий кабель з мідними жилами, з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, що не підтримує горіння, з низькою димоутвор. здатністю: ВВГнгд-3х2.5	1000м	0,0867	<u>30480.90</u> -	- -	2643	-	- -	- -	- -
44	15093-33133 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, не поширює вогонь при прокладці в пучках, перет. 5х1,5мм2 ВВГнгд-1,0	1000м	0,02142	<u>56797.15</u> -	- -	1217	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					110279	16341	<u>2073</u> 1189		<u>222,28</u> 14,37
		Разом устаткування, грн.					19061				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					746				
		Всього устаткування, грн.					19807				
		Разом будівельні роботи, грн.					91218				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72804				
		всього заробітна плата, грн.					17530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9442				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2871				
		Всього будівельні роботи, грн.					100660				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					120469				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					259,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20401				

Склав _____ С.В. Коваленко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Основа:
креслення (специфікації) № 197/24-01-ПС.СО

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

22,786 тис. грн.

0,13175 тис.люд.год.

10,546 тис. грн.

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації									
1	КМ10-667-4	Монтаж Прилад ПС на 4 промені (ППКП "Тірас-4П.1")	шт	1	<u>1401,42</u>	<u>1,26</u>	1401	1307	<u>1</u>	<u>17,6000</u>	<u>17,6</u>
					1307,33	0,15			-	0,0021	-
2	КМ10-667-13	Монтаж Пристрій проміжний на 1 промінь (ATIS GSM ANTENNA SMA 20 M)	шт	1	<u>532,62</u>	<u>1,26</u>	533	458	<u>1</u>	<u>6,4000</u>	<u>6,4</u>
					457,60	0,15			-	0,0021	-
3	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "вїзд", "підїзд" і т.п. (Світильник аварійного освітлення ОС-6.1)	100шт	0,01	<u>12991,09</u>	<u>1604,15</u>	130	109	<u>16</u>	<u>131,2000</u>	<u>1,31</u>
					10915,84	423,83			4	4,5967	0,05
4	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача ПС димового у нормальному виконанні (СПД-3)	шт	5	<u>300,66</u>	<u>1,57</u>	1503	1144	<u>8</u>	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
					228,80	0,19			1	0,0026	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-532-4	Монтаж Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 (Сповіщувач пожежний ручний SPR-1)	шт	2	<u>326.84</u> 161,46	<u>14.86</u> 2,78	654	323	<u>30</u> 6	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>4</u> 0,06
6	КМ8-125-1	Монтаж Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год (Акумулятор 12В 7А/г)	шт	1	<u>73.33</u> 48,74	<u>5.53</u> 1,99	73	49	<u>6</u> 2	<u>0.6400</u> 0,0252	<u>0.64</u> 0,03
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,26	<u>5999.11</u> 2527,24	<u>2151.10</u> 495,04	1560	657	<u>559</u> 129	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>8.53</u> 1,59
8 & C1545-89-8	Кабельний канал Sokol 16x16 мм Professional білий	м	24	<u>15.46</u> -	<u>-</u> -	371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 & C1545-89-6	Кабельний канал Sokol Professsonal білий 45x25	м	2	<u>45.78</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,31	<u>2891.06</u> 1261,76	<u>500.58</u> 142,22	896	391	<u>155</u> 44	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>4.96</u> 0,48
11 & 15093-38043-79	Кабель силовий вогнестійкий з мідними жилами КОРкНс FRHF FE180/E30 3 x 1,5	1000м	0,005	<u>51211.87</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12 & 15093-38043-77	Кабель з мідними жилами парної скрутки (звита пара), що не поширює горіння ПСВВнг 6x0,4	1000м	0,026	<u>10254.79</u> -	<u>-</u> -	267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,01	<u>748.18</u> 731,04	<u>5.53</u> 1,99	7	7	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> 0,0252	<u>0.1</u> -
14 & 1503-8187-5	Бокс з DIN рейкой на 1 модуль КМПн 2/4	шт	1	<u>92.19</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	1	<u>138.53</u> 133,12	<u>2.77</u> 0,99	139	133	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
16 & C1512-6-5	Резистор 510 Ом	шт	7	<u>7.32</u> -	<u>-</u> -	51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					8025	4578	<u>779</u> 187		<u>61.14</u> 2,23
		Разом будівельні роботи, грн.					8025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2668				
		всього заробітна плата, грн.					4765				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					639				
		Всього будівельні роботи, грн.					10327				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					10327				
		Розділ 2. Система оповіщення про пожежу									
17	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>710.63</u> 645,84	<u>1,26</u> 0,15	711	646	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
18	КМ8-125-2	Монтаж Акумулятор лужний одноеlementний, ємкість 22 А.год (Акумуляторна батарея 12В, 18 А/г)	шт	1	<u>83.36</u> 48,74	<u>5,53</u> 1,99	83	49	<u>6</u> 2	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
19	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Моноблок ВЕЛЛЕЗ н-120-100)	шт	1	<u>127.49</u> 124,72	<u>2,77</u> 0,99	127	125	<u>2</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0126	<u>1,6</u> 0,01
20	КМ10-667-13	Монтаж Пристрій проміжний на 1 промінь (Блок керування інформацією БКІ-02М)	шт	1	<u>532.62</u> 457,60	<u>1,26</u> 0,15	533	458	<u>1</u> -	<u>6,4000</u> 0,0021	<u>6,4</u> -
21	КМ10-386-7	Монтаж Гучномовець або звукова колонка у приміщенні (Гучномовець ЗАС100ПН-2, Гучномовець рупорний 10ГР001 (100В))	шт	5	<u>298.21</u> 243,68	<u>-</u> -	1491	1218	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>16</u> -
22	& С1512-6-10	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30	шт	2	<u>712.10</u> -	<u>-</u> -	1424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. (Оповіщувач світловий з написом "ВИХІД ОС-1, Оповіщувач світло-звуковий зовнішній, 12 V ОСЗ Джміль-1)	100шт	0,03	<u>12991.09</u> 10915,84	<u>1604,15</u> 423,83	390	327	<u>48</u> 13	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>3,94</u> 0,14
24	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,32	<u>5999.11</u> 2527,24	<u>2151,10</u> 495,04	1920	809	<u>688</u> 158	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>10,5</u> 1,96
25	& С1545-89-8	Кабельний канал Sokol 16x16 мм Professional білий	м	32	<u>15.46</u> -	<u>-</u> -	495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,53	<u>2891.06</u> 1261,76	<u>500,58</u> 142,22	1532	669	<u>265</u> 75	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>8,48</u> 0,82
27	& 15093-38043-80	Кабель силовий вогнестійкий з мідними жилами КОРкНс FRHF FE180/E30 2x1,5	1000м	0,033	<u>36111.79</u> -	<u>-</u> -	1192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 15093-38043-81	Кабель зв'язку та сигналізації, екранований, вогнестійкий, мідний КОРкЕН FRHF FE180/E30 1x2x0,8	1000м	0,02	<u>19679.59</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10292	4301	<u>1011</u> 249		<u>55,56</u> 2,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					10292				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4980				
		всього заробітна плата, грн.					4550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2167				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					592				
		Всього будівельні роботи, грн.					12459				

		Всього по розділу 2					12459				
		Разом прямі витрати по кошторису					18317	8879	<u>1790</u>		<u>116,7</u>
									436		5,19
		Разом будівельні роботи, грн.					18317				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7648				
		всього заробітна плата, грн.					9315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4469				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1231				
		Всього будівельні роботи, грн.					22786				

		Всього по кошторису					22786				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					131,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10546				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу людей

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Основа:
креслення (специфікації) № 197/24-01-ПС.СО

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

12,541 тис. грн.

0,08862 тис.люд.год.

9,722 тис. грн.

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.											
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин											
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини								
													на одини- цю	всього							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12										
1	ПЖ5-38	Розділ 1. Пусконаладжувальні роботи.	шт	1	<u>2509.15</u> 2509,15	<u>-</u> -	2509	2509	<u>-</u> -	<u>23.1600</u> -	<u>23.16</u> -										
		Система пожежної сигналізації																			
		Налагодження систем ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф (ППКП "Тірас-4П.1")																			
		2 ПЖ5-52										Налагодження систем ОПС. Сповіщувач димовий (СПД-3)	шт	5	<u>195.01</u> 195,01	<u>-</u> -	975	975	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>9</u> -
		3 ПЖ5-55										Налагодження систем ОПС. Сповіщувач ручний (SPR-1)	шт	2	<u>76.92</u> 76,92	<u>-</u> -	154	154	<u>-</u> -	<u>0.7100</u> -	<u>1.42</u> -
		4 ПЖ5-44										Налагодження систем ОПС. Проміжний пристрій одношлейфний (ATIS GSM ANTENNA SMA 20 M)	шт	1	<u>280.60</u> 280,60	<u>-</u> -	281	281	<u>-</u> -	<u>2.5900</u> -	<u>2.59</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					8835				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					8835				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3706				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					887				
		Всього будівельні роботи, грн.					12541				

		Всього по кошторису					12541				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					88,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9722				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на технологічні рішення

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

Основа:	Кошторисна вартість	201,826 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	- тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	- тис. грн.
	Середній розряд робіт	- розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	241996-20304	Лавка на металокаркасі Аліса	шт	50	2900.00	-	145000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
2	241996-20304	Біотуалет	шт	2	24600.00	-	49200	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					194200	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					194200				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					7626				
		Всього устаткування, грн.					201826				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					201826				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ С.В. Коваленко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровська область, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	72,918 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,16631 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	12,933 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01	на зовнішні електромережі	66,46	6,458	72,918	0,16631	12,933	-
---		Всього:	66,46	6,458	72,918	0,16631	12,933	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Петренко В.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	зовнішні електромережі	<u>0.08631</u> 5,554	<u>0.04213</u> 3,253	<u>0.01418</u> 1,281	<u>-</u> -	<u>0.00727</u> -	<u>0.14989</u> 10,876	<u>0.01642</u> 2,057	<u>0.16631</u> 12,933
	Разом :	<u>0.08631</u> 5,554	<u>0.04213</u> 3,253	<u>0.01418</u> 1,281	<u>-</u> -	<u>0.00727</u> -	<u>0.14989</u> 10,876	<u>0.01642</u> 2,057	<u>0.16631</u> 12,933

Склад _____

Перевірив _____

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровська область, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на зовнішні електромережі
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

72,918 тис. грн.
0,16631 тис.люд.год.
12,933 тис. грн.
2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Будівельні роботи												
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,00064	<u>31053.52</u>	<u>16868.20</u>	20	9	<u>11</u>	<u>203.9000</u>	<u>0.13</u>			
					14185,32	4710,95			3	59,0153	0,04			
2	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,1616	<u>16668.81</u>	<u>-</u>	2694	2694	<u>-</u>	<u>261.8000</u>	<u>42.31</u>			
					16668,81	-			-	-	-			
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1616	<u>9433.22</u>	<u>-</u>	1524	1524	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>24.31</u>			
					9433,22	-			-	-	-			
4	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,41	<u>7949.00</u>	<u>7191.94</u>	3259	310	<u>2949</u>	<u>9.6000</u>	<u>3.94</u>			
					757,06	2064,42			846	22,2955	9,14			
5	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,28	<u>678.92</u>	<u>-</u>	2227	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
					-	-			-	-	-			
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,41	<u>297.64</u>	<u>29.52</u>	122	110	<u>12</u>	<u>3.4000</u>	<u>1.39</u>			
					268,12	8,47			3	0,0915	0,04			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна	м	41	<u>7.32</u> -	<u>-</u> -	300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					10146	4647	<u>2972</u> 852		<u>72.08</u> 9,22
		Разом будівельні роботи, грн.					10146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2527				
		всього заробітна плата, грн.					5499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3348				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1179				
		Всього будівельні роботи, грн.					13494				

		Всього по розділу 1					13494				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
8	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,12	<u>5934.75</u> 3359,82	<u>1186.82</u> 405,78	712	403	<u>142</u> 49	<u>46.4000</u> 4,8230	<u>5.57</u> 0,58
9 & 10	C113-953-К-1 варіант 2	Труба гофрована, 32 мм 91932 ДКС	м	12,12	<u>23.53</u> -	<u>-</u> -	285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,08	<u>6465.23</u> 3461,20	<u>1409.87</u> 476,36	517	277	<u>113</u> 38	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>3.82</u> 0,45
11	C113-2311 варіант 2	Труба жорстка двостінна гофрована діам. 40 мм 121940 ДКС	м	8,08	<u>26.66</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,053	<u>17460.48</u> 15726,48	<u>-</u> -	925	834	<u>-</u> -	<u>222.0000</u> -	<u>11.77</u> -
13	C113-2311 варіант 2	Труба жорстка двостінна гофрована діам. 40 мм 121940 ДКС	м	54,06	<u>26.66</u> -	<u>-</u> -	1441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,53	<u>2891.06</u> 1261,76	<u>500.58</u> 142,22	1532	669	<u>265</u> 75	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>8.48</u> 0,82
15	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0,2	<u>1953.43</u> 1221,56	<u>335.79</u> 167,20	391	244	<u>67</u> 33	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>3.37</u> 0,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C153-41 варіант 2	Кабелі ВВГнгд, число жил та переріз 4х10 мм2	1000м	0,0714	<u>336204.09</u>	-	24005	-	-	-	-
17	C1545-153 варіант 1	Наконечники кабельні мідні 10мм2	шт	4	<u>16.13</u>	-	65	-	-	-	-
18	KM10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,01	<u>748.18</u>	<u>5.53</u>	7	7	-	<u>9.6000</u>	<u>0.1</u>
19	& C1545- 312-2 варіант 2	Корпус зовнішній пластиковий для 3-х фаз. лічильника IP54 NIK DOT 3-1	шт	1	<u>496.17</u>	-	496	-	-	-	-
20	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	<u>138.53</u>	<u>2.77</u>	277	266	<u>6</u>	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
21	1504-1001 варіант 1	Автоматичний вимикач, тип HL C25/3	шт	2	<u>736.93</u>	-	1474	-	-	-	-
22	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>161.00</u>	<u>8.94</u>	161	133	<u>9</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
23	& 1517-1867- 1 варіант 1	Лічильник ел. енергії прямого включення, тип NIK 2301 AP2.0000.M.11 (5-80A) 3х220/380В	шт	1	<u>4740.00</u>	-	4740	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					37243	2833	<u>602</u> 200		<u>37.91</u> 2,3
		Разом устаткування, грн.					6214				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					244				
		Всього устаткування, грн.					6458				
		Разом будівельні роботи, грн.					31029				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27594				
		всього заробітна плата, грн.					3033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1656				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					523				
		Всього будівельні роботи, грн.					32685				

		Всього по розділу 2					39143				
24	КБ1-164-2	Розділ 3. Заземлення Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0189	<u>16668.81</u> 16668,81	- -	315	315	- -	<u>261.8000</u> -	<u>4.95</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0189	<u>9433,22</u>	-	178	178	-	<u>150,4500</u>	<u>2,84</u>
					9433,22	-			-	-	-
26	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>4429,04</u>	<u>3378,43</u>	1772	353	<u>1351</u>	<u>11,2000</u>	<u>4,48</u>
					883,23	533,64			213	6,1915	2,48
27	& С1545-51И1	Комплект стержневого уземлювача О16 мм G-16/30: L=3,0 м TOB FC	шт	4	<u>1387,26</u>	-	5549	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,21	<u>6204,80</u>	<u>443,93</u>	1303	424	<u>93</u>	<u>25,6000</u>	<u>5,38</u>
					2018,82	76,09			16	0,8353	0,18
29	& С111-1301-1-2	Смуга сталевая оцинкована 40x4 мм W-40x4/ST TOB FC	м	21	<u>200,18</u>	-	4204	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	& С1545-51И1	Тримач смуги металевий з дюбелем Н-039 TOB FC	шт	16	<u>83,70</u>	-	1339	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
31	& С1545-51И1	Антикорозійна стрічка, 50мм G-115 TOB FC	шт	3	<u>397,06</u>	-	1191	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
32	& С1545-51И1	Ударна насадка SDS-MAX G-160 TOB FC	шт	4	<u>495,78</u>	-	1983	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
33	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	<u>58,70</u>	-	59	57	-	<u>0,8000</u>	<u>0,8</u>
					57,20	-			-	-	-
34	& С1545-51И1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681 TOB FC	шт	1	<u>284,64</u>	-	285	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
35	& С1545-51И1	Злучник контрольний для смуги В40 С-034	шт	1	<u>120,42</u>	-	120	-	-	-	-
	варіант 16				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					18298	1327	<u>1444</u>		<u>18,45</u>
									229		2,66
		Разом будівельні роботи, грн.					18298				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15527				
		всього заробітна плата, грн.					1556				
		Загальновиробничі витрати, грн.					863				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					276				
		Всього будівельні роботи, грн.					19161				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					19161				
		Розділ 4. Пусконаладжувальні роботи									
36	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	0,01	<u>1841,78</u> 1841,78	- -	18	18	- -	<u>17.0000</u> -	<u>0.17</u> -
37	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимір.	2	<u>10.83</u> 10,83	- -	22	22	- -	<u>0.1000</u> -	<u>0.2</u> -
38	КП1-62-5	Вимірювання активного, індуктивного опору і ємності електричних машин і апаратів	вимірюв.	2	<u>54.17</u> 54,17	- -	108	108	- -	<u>0.5000</u> -	<u>1</u> -
39	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	2	<u>108.34</u> 108,34	- -	217	217	- -	<u>1.0000</u> -	<u>2</u> -
40	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	1	<u>216.68</u> 216,68	- -	217	217	- -	<u>2.0000</u> -	<u>2</u> -
41	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	1	<u>43.34</u> 43,34	- -	43	43	- -	<u>0.4000</u> -	<u>0.4</u> -
42	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	вимір.	1	<u>162.51</u> 162,51	- -	163	163	- -	<u>1.5000</u> -	<u>1.5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					788	788	- -		<u>7.27</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					788				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					331				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79				
		Всього будівельні роботи, грн.					1119				

		Всього по розділу 4					1119				
		Разом прямі витрати по кошторису					66475	9595	<u>5018</u> 1281		<u>135.71</u> 14,18
		Разом устаткування, грн.					6214				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					244				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					6458				
		Разом будівельні роботи, грн.					60261				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45648				
		всього заробітна плата, грн.					10876				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6199				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2057				
		Всього будівельні роботи, грн.					66460				

		Всього по кошторису					72918				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					166,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12933				

Склав

С.В. Коваленко*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровськаобласть, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об`єкта	246,678 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,57276 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	125,251 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 27 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год.	Кошторис-на заробіт-на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван-ня, меблів та інвен-тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій території	246,678	-	246,678	1,57276	125,251	-
---		Всього:	246,678	-	246,678	1,57276	125,251	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Петренко В.М.

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	благоустрій території	<u>1.22510</u> 89,816	<u>-</u> -	<u>0.15124</u> 11,977	<u>0.03112</u> 2,779	<u>-</u> -	<u>1.40746</u> 104,572	<u>0.16530</u> 20,679	<u>1.57276</u> 125,251
	Разом :	<u>1.22510</u> 89,816	<u>-</u> -	<u>0.15124</u> 11,977	<u>0.03112</u> 2,779	<u>-</u> -	<u>1.40746</u> 104,572	<u>0.16530</u> 20,679	<u>1.57276</u> 125,251

Склад _____

Перевірив _____

Реконструкція споруди цивільного захисту (з урахуванням вимог щодо утримання та експлуатації захисних споруд цивільного захисту, затверджених МВС) Теплівського ліцею Божедарівської селищної ради Кам'янського району Дніпропетровської області за адресою: Україна, 52323, Дніпропетровська область, Кам'янський район, с. Теплівка, вул. Шкільна, 1
198/24

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій

Основа:	Кошторисна вартість	246,678 тис. грн.
креслення (специфікації) № ГП	Кошторисна трудомісткість	1,57276 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	125,251 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.										
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин										
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини							
													на одини- цю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12									
1	КБ1-13-4	Розділ 1. Демонтажні роботи	1000м3	0,054	<u>28267.43</u> 935,63	<u>27331.80</u> 7321,77	1526	51	<u>1475</u> 395	<u>14,3700</u> 85,5270	<u>0,78</u> 4,62									
		Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1 /Зняття родючого шару ґрунту 200 мм із укладанням у бурт/																		
		Розбирання цегляних стін										м3	77	<u>1237.03</u> 869,82	<u>367.21</u> 109,23	95251	66976	<u>28275</u> 8411	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>901.67</u> 107,15
		Розбирання покриття покрівель з хвилястих і напівхвилястих азбестоцементних листів										100м2	0,04	<u>1731.39</u> 1588,03	<u>138.27</u> 42,95	69	64	<u>6</u> 2	<u>24,3900</u> 0,5320	<u>0,98</u> 0,02
		Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами										100м2	0,04	<u>1222.98</u> 1198,84	<u>24.14</u> 21,47	49	48	<u>1</u> 1	<u>17,5500</u> 0,2856	<u>0,7</u> 0,01
5	КБ46-34-4	Розбирання цегляних сходинок	м3	1,3	<u>1237.03</u> 869,82	<u>367.21</u> 109,23	1608	1131	<u>477</u> 142	<u>11,7100</u> 1,3915	<u>15,22</u> 1,81									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ46-35-2	Розбирання монолітних залізобетонних перекриттів	м3	7,6	<u>2328,75</u>	<u>989,86</u>	17699	9761	<u>7523</u>	<u>17,2900</u>	<u>131,4</u>
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,7571	<u>1284,30</u>	<u>294,44</u>	2233	163	<u>2238</u>	<u>3,7510</u>	<u>28,51</u>
8	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	75,71	<u>2949,11</u>	<u>2733,60</u>	20990	-	<u>2070</u>	<u>3,3100</u>	<u>2,51</u>
					215,51	732,29			554	8,5540	6,48
					<u>277,24</u>	<u>277,24</u>			<u>20990</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	36,70			<u>2779</u>	<u>0,4110</u>	<u>31,12</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					139425	78194	<u>60817</u>		<u>1053,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					139425		14522		179,72
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					414				
		всього заробітна плата, грн.					92716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53676				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18510				
		Всього будівельні роботи, грн.					193101				

		Всього по розділу 1					193101				
		Розділ 2. Улаштування покриття									
9	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,0152	<u>24882,67</u>	<u>22065,03</u>	378	14	<u>335</u>	<u>14,6000</u>	<u>0,22</u>
					950,61	3609,30			55	35,1690	0,53
10	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунтів 2 /під установку бордюрів/	100м3	0,04	<u>16668,81</u>	<u>-</u>	667	667	<u>-</u>	<u>261,8000</u>	<u>10,47</u>
					16668,81	-			-	-	-
11	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,152	<u>3423,72</u>	<u>1246,05</u>	520	312	<u>189</u>	<u>28,9600</u>	<u>4,4</u>
					2051,53	326,56			50	3,5998	0,55
12	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучити до 10 см/з норми 27-17-3	100м2	-0,152	<u>158,81</u>	<u>137,37</u>	-24	-	<u>-21</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	к=2				-	36,83			-6	0,4210	-0,06
13	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	2,29524	<u>1403,33</u>	<u>-</u>	3221	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
14	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,152	<u>3423,72</u>	<u>1246,05</u>	520	312	<u>189</u>	<u>28,9600</u>	<u>4,4</u>
					2051,53	326,56			50	3,5998	0,55
15	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучити до 5 см/з норми 27-17-3	100м2	-0,152	<u>555,85</u>	<u>480,80</u>	-84	-	<u>-73</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	к=7				-	128,90			-20	1,4735	-0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	1,33824	<u>1894,82</u> -	- -	2536	-	- -	- -	- -
17	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,0152	<u>158,73</u> 158,73	- -	2	2	- -	<u>2.2200</u> -	<u>0.03</u> -
18	C1555-106 варіант 2	Геотекстиль щільн.120г/м2	м2	15,7168	<u>25,10</u> -	- -	394	-	- -	- -	- -
19	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м (177 м2 - раніш демонтованої)	1000 м2	0,0152	<u>156253,05</u> 55293,83	<u>11766,34</u> 3969,88	2375	840	<u>179</u> 60	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>10,78</u> 0,8
20	C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	15,352	<u>619,97</u> -	- -	9518	-	- -	- -	- -
21	КБ8-2-2	Улаштування основи під бордюр щебеневої	1 м3	0,476	<u>1757,45</u> 163,94	<u>136,48</u> 40,41	837	78	<u>65</u> 19	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>1,14</u> 0,24
22	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,17	<u>26509,45</u> 5809,38	<u>580,93</u> 150,97	4507	988	<u>99</u> 26	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>13,81</u> 0,25
23	& C188888-100-60-3	Бордюр тротуарний БР 100.20.8	шт	17	<u>382,15</u> -	- -	6497	-	- -	- -	- -
24	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,005	<u>9433,22</u> 9433,22	- -	47	47	- -	<u>150.4500</u> -	<u>0,75</u> -
25	КБ47-25-2	Улаштування газону	100м2	3,56	<u>1765,13</u> 1765,13	- -	6284	6284	- -	<u>27,1100</u> -	<u>96,51</u> -
26	КБ47-25-6	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	3,56	<u>2425,83</u> 583,72	- -	8636	2078	- -	<u>8.2400</u> -	<u>29,33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					46831	11622	<u>962</u> 234		<u>171,84</u> 2,64
		Разом будівельні роботи, грн.					46831				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34247				
		всього заробітна плата, грн.					11856				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6746				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2169				
		Всього будівельні роботи, грн.					53577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					53577				
		Разом прямі витрати по кошторису					186256	89816	61779		1225,1
		Разом будівельні роботи, грн.					186256		14756		182,36
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34661				
		всього заробітна плата, грн.					104572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60422				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20679				
		Всього будівельні роботи, грн.					246678				

		Всього по кошторису					246678				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1572,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					125251				

Склав _____ Семен КУМИШ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Павло МАЦЮК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]